PAGE

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.07.2015                                                                                                               № 14_7

Об отмене постановления Администрации города Глазова от 17.12.2012 года

№ 14/11 «О системе оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций природного, техногенного характера и об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий на территории муниципального образования «Город Глазов»

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить Постановление Администрации города Глазова от 17.12.2012 года

№ 14/11 «О системе оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций природного, техногенного характера и об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий на территории муниципального образования «Город Глазов» (в редакции Постановления Администрации города Глазова от 06.12.2013 года №14/22).
2. Настоящее  Постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Глазова

А.Н. Коземаслов

СОГЛАСОВАНО:

	Начальник правового

управления – главный юрист

                                         О.Г. Васильева

«___» ________________2015 г.

	Начальник управления информационно-

документационного обеспечения

                                         Т.Г. Баканова

«___» ________________2015 г.

	Начальник отдела по делам ГО и ЧС

                                         А.Г.Ильин
«___» ________________2015г.

РАССЫЛКА:

1 – протокол

1 – СМИ
1 – Глазовская межрайонная прокуратура
1 – отдел по делам ГО и ЧС Администрации

Ильин 2-98-05

4 ИА 30.06.2015